Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               18.03.2024 № 23-п

О согласовании проведения  еженедельной сельскохозяйственной

ярмарки «Тюльганская»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным Законом от 28.12.20109 года №381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 04.03.2011 года

№4325/1014-IV-ОЗ «Об организации торговой деятельности в Оренбургской

области», постановлением Правительства Оренбургской области от

26.02.2014 года №118-п «Об утверждении порядка организации ярмарок и

продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории

Оренбургской области, Уставом муниципального образования  Тюльганский

поссовет, постановлением от 13.06.2018 № 66-п «Об утверждении порядка

организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)

на них на территории муниципального образования Тюльганский поссовет

Тюльганского района Оренбургской области», на основании заявления

Гасымовой Тураны Фирдус Кызы:

          1. Согласовать индивидуальному предпринимателю Гасымовой Туране

Фирдус Кызы (далее – организатор ярмарки) с 01 апреля 2024 года по 30

апреля 2025 года проведение еженедельной сельскохозяйственной ярмарки

«Тюльганская», режим работы ярмарки: с 06.00 до 15.00, место проведения

ярмарки: Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, на

прилегающей территория земельного участка с кадастровым номером

56:33:1301006:1185 (Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган,

ул. Октябрьская 2А), согласно приложенной схеме (Приложение № 1 к

постановлению).

2. Рекомендовать организатору ярмарки обеспечить выполнение

норм и требований действующего законодательства при организации и

проведении ярмарки.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Тюльганского поссовета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его

опубликования.

Глава администрации

Тюльганского поссовета                                                                И.В. Сидорова

Разослано: в дело.

Схема размещения торговых мест

на прилегающей территории Октябрьская 2а для проведения сельскохозяйственной

«Тюльганской» ярмарки .

Г
1,2,3,4,5,6,7 -  торговые павильоны

8,9,10,11,12,13 -  машиноместо

14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24 -  торговое место

25- складское помещение

Индивидуальный предприниматель £ Гасымова Т.Ф.К.

/

admin
Печатная машинка
Приложение № 1 к постановлению от 18.03.2024 №    23  - п